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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 2 1442 081 Serie: Flickor - F14
Datum: 2025-03-16 Kl: 13:45

Arena: Kronskogshallen, Eskilstuna

Eskilstuna Guif IF F10 - IFK Nykdping vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:26 0-1 IFK Nykoping... | Mal 13 Liv Andberg

3 052 |1-1  Eskilstuna G... Mal 26 | Ella Axdorph

4 2:15 | 2-1 |Eskilstuna G... 'Mal 99 | Stella Velin

5 4:29 3-1 |Eskilstuna G... Mal 26 | Ella Axdorph

6 5:26 | 4-1  Eskilstuna G... Mal 14 | Maja Johansson
7 6:25 Eskilstuna G... Spelare aktiverad 35 Elsa Norwald

8 6:32 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 17 | Doris Tordahl

9 6145 5-1 | EskilstunaG... Mal 2 Nathalie Nilsson
10 7:29 IFK Nykoping... Spelare aktiverad 26 | Meja Broberg
11 754 6-1 Eskilstuna G... |Mal 22 | Lovisa Hultmar
12 8:02 IFK Nykoéping... | Spelare aktiverad 28 | Ellinor Nordin
13 8:06 IFK Nykoping... Spelare aktiverad 1 Julia Broberg
14 821 71 Eskilstuna G... |Mal 22 | Lovisa Hultmar
15 |8:28 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 36 | Alva Wikstréom
16 8:48 7-2  IFK Nykoping... Mal 13 Liv Andberg

17 852 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 31 | Filippa Hedin

18 9:25 7-3 IFK Nykoping... Mal 27 | Elsa Forsberg
19 9551 8-3 | EskilstunaG... Mal 36 | Alva Wikstrom
20 10:12 8-4 | IFK Nykoping... | Mal 31 | Juni Ericson

21 11:.00 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 38 |Lisa Karlsson
22 12:19 |9-4  Eskilstuna G... |Mal 2 Nathalie Nilsson
23 12:27 Eskilstuna G... | Timeout

24 12:45 95 IFK Nykoping... Mal 29 | Gabriella Ekeldf
25 13:22 10-5 Eskilstuna G... |Mal 36 | Alva Wikstrom
26 14:18 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 1 Beata Martell
27 |15:25 |11-5 Eskilstuna G... |Mal 26 | Ella Axdorph

28 16:03 11-6 | IFK Nykoping... Mal 15 | Elsa Weiborn Denninger
29 17:06 12-6 Eskilstuna G... Mal 26 | Ella Axdorph

30 |18:04 |12-7 IFK Nykoping... | Mal 26 | Meja Broberg
31 |18:21 13-7 |Eskilstuna G... |Mal 26 | Ella Axdorph

32 19:04 13-8 |IFK Nykoping... | Mal 29 | Gabriella Ekelof
33 19:26 Eskilstuna G... Tillddbmd 7-m

34 |19:49 14-8 Eskilstuna G... |Mal 7-m 26 | Ella Axdorph

35 120:34 IFK Nykoéping... Tilldémd 7-m

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

20:53
21:11
21:38
23:35
24:07
24:22
24:59
25:00
25:00
27:24
27:48
28:32
29:33
31:21
32:09
33:04
33:43
34:19
35:11
35:42
36:14
36:39
37:41
37:44
38:45
39:13
39:31
40:12
40:57
41:38
43:06
44:52
45:25
45:55
46:35
47:51
48:09
48:26
49:18
49:33
49:52
50:00

15-8
16-8
16-9

16-10
17-10

18-10
19-10
19-11
19-12
19-13
20-13
21-13
21-14
22-14
23-14
23-15
24-15
25-15
26-15

26-16
27-16
27-17
27-18
27-19
28-19
29-19
29-20
20-21
30-21
31-21
31-22

32-22
32-23
33-23
34-23

Match nr: 24 2 1442 081 Serie: Flickor - F14 Eskilstuna Guif IF F10 IFK Nykdping vit

IFK Nyképing...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

IFK Nyképing...
IFK Nykoéping...
IFK Nykoping...

Eskilstuna G...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

IFK Nykoping...
IFK Nyképing...
IFK Nykoéping...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

IFK Nykoéping...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

IFK Nykoéping...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

IFK Nykoping...
IFK Nykoéping...

Eskilstuna G...

IFK Nykoping...
IFK Nykoéping...
IFK Nykoéping...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

IFK Nykoéping...
IFK Nykoping...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

IFK Nykoping...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

IFK Nykoping...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

7-m miss
Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

13
26
26
13

31
35

22
22
27
13
31
26

27
26

27
26
26
26

27

29
23
13
35
14
15
29
99
22
29

37
29
22
26

Liv Andberg
Ella Axdorph
Ella Axdorph
Liv Andberg

Juni Ericson
Elsa Norwald

Lovisa Hultmar
Lovisa Hultmar
Elsa Forsberg
Liv Andberg
Juni Ericson
Ella Axdorph
Nathalie Nilsson
Elsa Forsberg
Ella Axdorph
Nathalie Nilsson
Elsa Forsberg
Ella Axdorph
Ella Axdorph
Ella Axdorph

Elsa Forsberg
Nathalie Nilsson
Gabriella Ekel6f
Filippa Hildén
Liv Andberg
Elsa Norwald
Maja Johansson
Elsa Weiborn Denninger
Gabriella Ekel6f
Stella Velin
Lovisa Hultmar
Gabriella Ekel6f

Julia Lindberg
Gabriella Ekel6f
Lovisa Hultmar
Ella Axdorph

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

